Проект № 20092761
по заявке № 7880 от 22.12.2021
по заявке №  от
Новгородская область
Администрация Великого Новгорода
Новгородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	ПРОЕКТ О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Великого Новгорода, утвержденными решением Думы Великого Новгорода от 25.12.2019 № 347, на основании заявления ООО "РУС-АВТО СЕРВИС" от 22.12.2021 № 7880, протокола общественных обсуждений от ________ № ________, заключения о результатах общественных обсуждений от __________ № _______, с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке в Великом Новгороде ____________
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 53:23:8223601:259 по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., г.о. Великий Новгород, г. Великий Новгород, Черепичная ул., д. 2, в территориальной зоне П.2 – зона объектов производственного и коммунально-складского назначения IV, V классов опасности - «4.4 Магазины».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.